TERESINA - PITerça-feira, 27 de maio de 2008 - Nº 97

3

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 885/2008,
referente ao Convite n.º 015/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA
DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE CAPITÃO DE
CAMPOS, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do artigo 43, inciso VI,
da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em conseqüência, fica
convocada a licitante: CONSTRUTORA MAFRAN IND. COMERCIO LTDA , empresa
inscrita no CNJP/MF sob o nº 06.725.691/0001-77,para a assinatura do contrato, nos termos
do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina,19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 886/2008,
referente ao Convite n.º 016/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE
POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE CAPITÃO GERVÁSIO, e
considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93,
HOMOLOGO o procedimento licitatório, em conseqüência, fica convocada a licitante:
CONSTRUTORA GUARANI LTDA CNPJ Nº07.813.781/0001-82,para a assinatura do contrato,
nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina,19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 887/
2008, referente ao Convite n.º 017/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO
DE DELEGACIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE CARAÚBAS-
PI, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do artigo 43, inciso VI, da
Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em conseqüência, fica
convocada a licitante: HIDROENGE- HIDRÁULICA E ENGENHARIA LTDA (CNPJ/
MF Nº 23.622.491/0001-08), para a assinatura do contrato, nos termos do art. 64,
caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.
Teresina, 19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Com base nas informações constantes do Processo n.º 888/

2008, referente ao Convite n.º 018/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO
DE  DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE
DE COLÔNIA DO GURGUÉIA - PI, e considerando que expirou o prazo recursal, nos
termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento
licitatório, em conseqüência, fica convocada a licitante: PREST SERVIS LTDA (CNPJ/
MF Nº 05.029.503/0001-03),para a assinatura do contrato, nos termos do art. 64,
caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina, 19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 889/
2008, referente ao Convite n.º 019/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO
DE  DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE
DE COLÔNIA DO PIAUÍ - PI, e considerando que expirou o prazo recursal, nos
termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento
licitatório, em conseqüência, fica convocada a licitante: CONSTRUTORA PADRÃO
LTDA (CNPJ/MF Nº 06.224.118/0001-80), para a assinatura do contrato, nos termos
do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina, 19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 890/
2008, referente ao Convite n.º 020/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO
DE  DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE
DE CORONEL JOSÉ DIAS - PI, e considerando que expirou o prazo recursal, nos
termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento
licitatório, em conseqüência, fica convocada a licitante: JAD CONSTRUTORA LTDA
(CNPJ/MF Nº 05.082.836/0001-04),para a assinatura do contrato, nos termos do art.
64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina, 19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
            Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 891/2008,
referente ao Convite n.º 021/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE  DELEGACIA
DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE CURRALINHOS - PI,
e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n.º
8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em conseqüência, fica convocada a
licitante: PREST SERVIS LTDA (CNPJ/MF Nº 05.029.503/0001-04),para a assinatura do
contrato, nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina, 19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
            Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 892/
2008, referente ao Convite n.º 022/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO
DE  DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE
DE DIRCEU ARCOVERDE-PI, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos
do artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em
conseqüência, fica convocada a licitante: R. MELO CONSTRUÇÕES  LTDA (CNPJ/
MF Nº 01.857.346/0001-73),para a assinatura do contrato, nos termos do art. 64,
caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina, 19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
                     Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 893/
2008, referente ao Convite n.º 023/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO
DE  DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE
DE DOM EXPEDITO LOPES-PI, e considerando que expirou o prazo recursal, nos
termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento
licitatório, em conseqüência, fica convocada a licitante: PREST SERVIS LTDA (CNPJ/
MF Nº 05.029.503/0001-03),para a assinatura do contrato, nos termos do art. 64,
caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina, 19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
             Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 894/
2008, referente ao Convite n.º 024/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO
DE  DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE
DE DOM INOCÊNCIO-PI, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos
do artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em
conseqüência, fica convocada a licitante: R. MELO CONSTRUÇÕES  LTDA (CNPJ/
MF Nº 01.857.346/0001-73),para a assinatura do contrato, nos termos do art. 64,
caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.
Teresina, 19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
                     Secretário de Segurança Pública do Piauí